
 

VENKOVNÍ KŘÍŽOVÁ CESTA V PŘÍRODĚ 
NA 

SVATOJÁNEK 
 

 
Křížová cesta začíná až na konci ulice V akátkách 

(jde o změnu oproti loňskému roku) odkud vede po polní cestě 
směrem přes Žleb na Svatojánek. 

 
Tato křížová cesta bude na místě během celé postní doby. 

Po celou dobu velikonoční bude nahrazena „Cestou Světla“. 
 

Trasa je 600 m dlouhá a má převýšení 50 m. 
 

Po dojití na konec křížové cesty, který je u velké borovice s 
křížem se můžete kousek vrátit a u 12. zastavení odbočit 

vlevo a zajít si na vyhlídku Svatojánek, kde si můžete 
odpočinout a pokochat se pohledem nejen na obec. 

 
Požehnané sváteční dny přeje Petr K. 


